
 

 

 

 

 

XIII  Turniej Tenisa  Stołowego  o  Puchar  Dyrektora  ZS nr 1  w  Żelechowie 

Turniej odbył się  1 marca 2016. Został  rozegrany  w  dwóch kategoriach – chłopców oraz 
dziewcząt. Naszą szkołę reprezentowali w kategorii dziewcząt: Kowalczyk  Klaudia, Pszczoła  Angelika, 
Zięcina  Elżbieta, Kalińska  Paulina i  Kielczak Iza, w kategorii chłopców: Tomaszek  Artur, Wojda  
Krystian, Wojda  Michał i  Wożniak  Marcin. Drużynowo obie nasze drużyny (dziewczęta i chłopcy) zajęły 
II miejsce. Indywidualnie – Kowalczyk  Klaudia  III  miejsce, Tomaszek  Artur II miejsce, Wojda Krystian  
III  miejsce. Opiekunem naszych zawodników był pan  Głębicki  Grzegorz. 

Powiatowa  Liga  Tenisa  Stołowego  o  Puchar  Starosty  Garwolińskiego 

6 marca 2016 odbyło się podsumowanie  rozgrywek w Powiatowej Lidze Tenisa Stołowego. Turniej 
rozgrywany był pod patronatem Starosty Powiatu Garwolińskiego Marka Chciałowskiego.  Nasza szkoła po 
zaciętych bojach zajęła dobre II  miejsce. Skład drużyny: Głębicki Grzegorz, absolwent naszej szkoły  
Kurmanek Marcin oraz uczniowie szkoły - Tomaszek  Artur, Wojda  Krystian i Kowalczyk  Klaudia. 

Mistrzostwa Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym Chłopców 

7 marca 2016 odbyły się  Mistrzostwa Powiatu w Drużynowym tenisie stołowym chłopców. 
Organizatorem był Zespół Szkół nr 1 w Żelechowie. Nasza szkoła wystawiła dwie drużyny. Drużyna I: 
Tomaszek Artur i Wojda Krystian. Drużyna II: Wojda Michał, Szewczak Mateusz i Wożniak Marcin. I tym 
razem udało się osiągnąć sukces. Nasza I drużyna zdobyła Mistrzostwo Powiatu i awansowała do 
Mistrzostw Regionu, które odbędą się w Siedlcach. Opiekunem naszych tenisistów był pan Głębicki 
Grzegorz. 

Mistrzostwa Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym Dziewcząt 

9 marca 2016 przypadł nam zaszczyt organizacji Mistrzostw Powiatu Dziewcząt w Drużynowym 
Tenisie Stołowym.Do zawodów przystąpiło dziewięć drużyn. Nasza szkoła wystawiła dwie drużyny. 
Drużyna I : Kowalczyk Klaudia i Pszczoła Angelika. Drużyna II : Zięcina Elżbieta,Kalińska Paulina  
i Kielczak Izabela.  Po zaciętej walce nasza I drużyna tylko minimalnie przegrała pojedynek  
o wejście do finału. W meczu o trzecie miejsce wygrała z naszą II drużyną. Podsumowując nasze drużyny 
zajęły trzecie i czwarte miejsce w Mistrzostwach Powiatu. Nasza I drużyna jako trzecia w powiecie ma 
zagwarantowany udział w Mistrzostwach Regionu Siedleckiego. Opiekunem naszych uczniów był pan 
Głębicki Grzegorz. 

 


